様式第１号（第７条関係）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業助成金交付申請書

 令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、

次のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容  ※ツアー名を記入してください。

      愛媛大周遊満喫ツアー ３日間

２ パンフレット等作成経費     金 1,000,000 円

３ 助成交付申請額         金 150,000 円

４ 事業計画書  別紙１のとおり

５ 収支予算書  別紙２のとおり

見本

（別紙１）

事 業 計 画 書

1.事業の内容

（ツアー名）

愛媛大周遊満喫ツアー ３日間

2.区分

（区分のどちらかに

〇を付ける）

上期     下期

3.宿泊地等

※区分の左欄に〇を

付け、宿泊地等の

内容を記載するこ

と。

区分 宿泊地等

〇
愛媛県内（松山市以

外）１泊

宇和島市に１泊

愛媛県内（松山市）

１泊＋松山市以外

の観光等

※記載例：①道後温泉１泊、臥龍山荘（大洲市）
②松山市１泊、坊っちゃん劇場（東温市）等

愛媛県内での滞在

が主な目的である

日帰り旅行

※記載例：①マイントピア別子（新居浜市）
②来島海峡急流観潮船（今治市）等

4.旅行商品の設定期

間
令和７年５月１日 ～ 令和７年９月３０日

5.設定本数及び

送客見込数
設定本数：１０本   送客見込数：２００人

6.作成内容

パンフレット 20,000 部

●●新聞（配布部数：５万部）掲載 全５段モノクロ

7.掲載する愛媛県内

の旅行先の写真や案

内等

道後温泉の写真

しまなみ海道サイクリングの案内

8.着地型旅行商品

八幡浜 deランチ

9.担当者

【部署名】 中国四国地区 仕入部

【氏 名】 〇〇 ●●

【連絡先】

 TEL：03-1234-5678

 FAX：03-1234-5677

 E-Mail：info@toukyo.ryokousha.ne.jp

※企画書など旅行商品の内容がわかる書類を添付すること

（別紙２）

収 支 予 算 書

1 収入の部  （単位：円）

区分 予算額 摘要（積算基礎等）

助成金 150,000円 愛媛県観光物産協会

自己負担金 850,000円

計 1,000,000 円

2 支出の部  （単位：円）

区分 予算額 摘要（積算基礎等）

デザイン料 400,000円 高橋デザイン会社

パンフレット印刷代 300,000円 山田印刷（20,000 部）

新聞広告費 300,000円 ●●新聞（50,000 部）

計 1,000,000 円

注）パンフレット印刷や新聞折込費用の見積書（写）等、印刷経費及び印刷部数が明示さ

れたものを添付のこと

（注意）添付見積書の日付は、様式第１号の文書日付と同日又は前の日付である必要が有

ります。提出前に再度ご確認下さい。

金額を記入する際は、必ず「，」（カンマ）

を付けて、右寄せで記入してください。

収入の部と支出の部の合計金額が同

じであることを確認してください。

様式第３号（第９条関係）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業中止承認申請書

令和●年●月●日付け観物協第●●●号で交付決定通知のあった助成事業について、次

のとおり中止したいので、令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業助成金交付要

綱第９条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１ 中止の内容

愛媛大周遊満喫ツアー ３日間

２ 中止の理由

  人数不足により催行できなかったため

３ 助成金交付変更額

    既交付決定額（Ａ）         金 150,000 円

    変更承認申請額（Ｂ）         金 0 円

    差 引 増 減 額（Ｂ－Ａ）       金-150,000 円

４ 事業計画書 別紙のとおり

５ 収支予算書 別紙のとおり

※変更後の事業計画書及び収支予算書は、様式第１号（第７条関係）の別紙１及び２を

利用のうえ、変更前、変更後がわかるように作成すること。

こちらの申請書は内容の変更又は中止の場合のみ使用します。

変更の場合は（中止）の文字を、中止の場合

には、変更と（ ）の文字及び記号を除けて

ご使用下さい。

様式第５号（第 10条関係）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業実績報告書

 令和●年●月●日付け観物協第●●●号で交付決定通知のあった助成事業の実績につい

て、次のとおり令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業助成金交付要綱第 10条の

規定により報告します。

記

１ 事業に要した経費          金 1,000,000 円

２ 助成金額               金 150,000 円

３ 加算金額               金 200,000 円

４ 事業実績報告書      別紙１のとおり

５ 収支決算書        別紙２のとおり

（別紙１－１）

事業実績報告書

○助成事業を実施しての旅行会社からの意見・感想等

１ 愛媛県内の観光地・宿泊等に関する感想や意見等

２ 助成事業に対するご意見・ご要望等

皆様から頂きましたご意見・ご感想は、今後の参考とさせてい

ただきますので、出来る限りご記入いただけますと幸いです。

（別紙１－２）

事業実績報告書②

○催行実績

 実施日 送客人数 備考

 5 月   5 日

  6 日

  9 日

  21 日

  日

  日

   26 人

   18 人

   20 人

   15 人

    人

    人

 6 月   1 日

 14 日

 22 日

  日

  日

  日

   40 人

   16 人

   21 人

   人

   人

   人

 7 月  10 日

 18 日

   日

  日

  日

  日

   20 人

   28 人

   人

   人

   人

   人

 8 月  3 日

  日

  日

  日

  日

  日

  23 人

   人

   人

   人

   人

   人

 9 月    14 日

 26 日

  日

  日

  日

  日

  日

  日

  日

  日

  18 人

    27 人

   人

   人

   人

   人

   人

   人

   人

   人

※送客実績が確認できる、宿泊施設等が発行する領収書（写）又は証明書を添付のこと。

大人料金を支払ったお客様を実人数とします。

（小人・無料人員・添乗員・乗務員は上記人数に含めてはいけません。）

す。）

（別紙１－３）

収 支 決 算 書

1 収入の部   （単位：円）

区分 予算額 決算額 摘要（積算基礎等）

助成金 150,000円 150,000円 愛媛県観光物産協会

自己負担金 850,000円 850,000円

計 1,000,000 円 1,000,000 円

2 支出の部   （単位：円）

区分 予算額 決算額 摘要（積算基礎等）

デザイン料 400,000円 400,000円 高橋デザイン会社

パンフレット

印刷代
300,000円 300,000円 山田印刷（20,000部）

新聞広告費 300,000円 300,000円 ●●新聞（50,000部）

計 1,000,000 円 1,000,000 円

注１）支出した経費内容がわかる、パンフレット印刷や新聞折込費用の請求書（写）等、

募集に要した経費および部数等が明示されたものを添付のこと

注２）成果品として、募集に使用したパンフレットや広告掲載の紙面等を添付のこと

金額を記入する際は、必ず「，」（カンマ）

を付けて、右寄せで記入してください。

収入の部と支出の部の合計金額が同

じであることを確認してください。

（注意）添付請求書の日付は、様式第５号の文書日付と同日又は前の日付である必要が有りま

す。提出前に再度ご確認下さい。

（別紙１－４）

令和〇年〇月〇日

一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事 様

                   所 在 地 東京都〇〇〇区●●1-1-1

                   名   称 株式会社 東京旅行社

                   代表者氏名 代表取締役 山田 太郎 ㊞

令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業助成金請求書

令和７年度 愛媛県「募集型企画旅行」支援事業助成金について、下期金額を請求します。

なお、助成金の振込は、下記の口座にお願いします。

１ 請   求   額 金 350,000 円

２ 振 込 口 座

金融機関名：●●銀行

支店名：●●支店

口座種類：普通口座

口座番号

1 2 3 4 5 6 7

口座
フ リ

名義
ガ ナ

：株式会社 東京旅行社